tis

NUNCUPATORIA. 7

tis tranquillitatem, optatissimū
asylum satis superque testatur et
loquitur. Quod autem sit hic i-
dem Alcuinus, & non alius sup-
posititius, uti ex vnguibus leo-
nem: ita facile ex libello hoc sim-
plicem puritatem cum syncera
pietate coniunctam passim spi-
rante, huiusq; genium planè re-
dolente, dinoscere licet. Est nā-
que ubiq; pius, ubiq; doctus, suc-
cinctus, maturus, grauis, & ante
alios dignus, qui semper mani-
bus hominum teratur, quo vani-
tas rerum dilucescat, & corda
mortalium ab instabilium rerum
curis ad amorem cœlestem ardē
tius inflammentur. Recipiet
itaque Celsitudo T. hunc si non
ut fundatorem, saltem tantæ fun-

A 4 dati

dationis vestrę patronū autorē,
quātumuis adhuc semilacerum:
neq; enim ex tā squallidis prode-
untem carceribus vndiq; perpo-
lire, neque omnes omnium vul-
nerum cicatrices obducere inter
negociosissimas occupationes
meas, quantūcunq; conatus sum,
potui. Et quantum in hoc, licet
exiguo, opusculo sit sudatum, vel
hinc constiterit, quod præter-
quam obscuris lucem, & dissipa-
tis *ἑραξία* dare perquam sit ar-
duum: huc accessit præterea, v-
nius dictionis literas fuisse non
rarò disiunctas, & rursus diuer-
sarum vocum characteres com-
binatos: nec non exoticas no-
tas maximam in diuinando dif-
ficultatem attulisse: cuiusmodi
sunt

NVNCVPATORIA.

sunt CCCCL. pro eo quod est
quotidie, & il. pro nota N.
qua incertam quamvis perso-
nam designamus, huiusque fa-
rinæ (ne longior sim) alia com-
plura. Ut interim nihil di-
cam, quoties extrema literarum
vestigia corrosa, dictionumque
rasuræ nobis veluti in tenebris
palpitantibus negotium facesse
rint. Recipiet itaq; R. T. hūc be-
neuolè, & ob antiquitatem reue-
rendam, & sanctimoniam singu-
larem, & conditionem primam,
qua Carolo Magno in rebus ma-
gnis et adiuuit, & præfuit. Recipi-
et, inquam, eum veluti postlimi-
nio redeuntem, cui ob hæc præ-
uia beneficia, ceu iure ἀντιπε-
λαγίας ceu ad ἀντιδῶρα obligatus

A 5 est,

est gratissimo hospitio. Quod
cū futurum non dubitem, ita
& ego, licet seriùs fidem datam
studui liberare. Neque mirabi-
tur C. T. si præcipua Nuncu-
patoriæ pars in laudibus oc-
cupanda, hîc desideretur: hoc e-
nim planè esset τὸ φῶς δαρείῳ, vt-
pote cuius virtus vndiq; rotun-
da in illustri sit, atq; ita pluris æ-
stimabit virtutes proprias per se
esse omnibus probatas, quàm
per alienum præconem commen-
datas. Ipsæ enim sese singulares,
& planè diuinas suis actibus a-
pud totum orbem prædicant.
Supereſt itaque, vt me Cels. T.
commendatissimum exoptem,
& apud Deū ter Maximum ean-
dem pro sua ineffabili bonitate
Reip.